
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/556/2023 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy  z dnia 27 października 2017 roku  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) oraz art. 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461  

z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie 

Gminy Skąpe w wysokości 85,8 % podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia na okres od 1 stycznia 

2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 01 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 3214


		2023-12-22T13:49:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




